
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Brindisi, (vedi segnatura) 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Alla RSU d’Istituto 

Al Sito WEB 

SEDE 

 

Oggetto: Attività Istituzionali indifferibili per regolare svolgimento Esami di Stato 2019/2020. 

    

Il Dirigente Scolastico 

 

 
Considerate le disposizioni del Decreto legge n. 18 del 17 marzo 2020, al fine di gestire l'emergenza 

sanitaria connessa alla diffusione del COVID -19;  

Considerata la necessità di garantire la presenza sul luogo di lavoro solo in caso di attività 

indifferibili;  
Considerata la necessità di provvedere alla pulizia degli ambienti scolastici in vista degli Esami di Stato; 

Considerata la necessità di  organizzare gli spazi al fine di mettere in atto le misure di sicurezza 

necessarie per il regolare svolgimento degli Esami di Stato; 

Considerata la necessità di garantire tutti gli adempimenti amministrativi relativi agli Esami di Stato; 

 

DISPONE 

 

 L’apertura dell’edificio scolastico ITT “G. Giorgi” a partire da lunedì 15 Giugno 2020  sino a 

sabato 27 Giugno 2020 dalle ore 7.30 alle ore 13.30, ovvero secondo calendario predisposto dai 

Presidenti delle Commissioni d'esame. 

 

Si richiede la presenza in sede del seguente personale: 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI - Servizio Portineria 

 

 STOPPA Benedetto A.    (servizio portineria)           dal 15 al 27 giugno 2020 

 

 CANNALIRE Giuseppina (servizio fotocopie)        dal 15 al 17 giugno 2020 e 

                 dal 25 al 27 giugno 2020 

 

 GIAFFREDA Cinzia         (servizio fotocopie)            dal  18 al 20 giugno 2020 

 STOPPA   Lucia              (servizio fotocopie)           dal  22 al 24  giugno 2020 

 

Si DISPONE altresì 





 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

 

 

 

 

 

la collocazione dei collaboratori scolastici in impossibilità alla prestazione di servizio ai sensi 

dell'art. 1256 c.c.: 

 

- CANNALIRE Giuseppina  dal 18 al 24 giugno 2020 

 

- GIAFFREDA Cinzia   dal 15 al 17 giugno 2020  e  dal 22 al 27 giugno 2020 

 

- STOPPA Lucia   dal 15 al 20 giugno 2020 e dal 25 al 27 giugno 2020. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


